00.360.305/4230-99, e executada ELAINE CRISTINA SOARES 
DE ANDRADE NASCIMENTO, CPF: 310.350.178-14, cujo objeto se refere ao inadimplemento da Cédula 
de Crédito Bancário - Crédito Consignado CAIXA Nº 0110000478718, firmada em 15/08/2014, sendo 
atribuído o valor da causa em R$ 170.269,92 (cento e setenta mil, duzentos e sessenta e nove reais e noventa 
e dois centavos - atualização até 07/06/2021).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação da executada ELAINE 
CRISTINA SOARES DE ANDRADE NASCIMENTO, CPF: 310.350.178-14, para que seja efetuado o